
Id: 3E0DB3C8-3782-4D12-B307-7C12CD63801E. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 239/2023
BURMISTRZA MIASTA I GMINY STRZELIN

z dnia 15 grudnia 2023 r.

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert z zakresu działalności opieki nad
zwierzętami PT.: „Zapewnienie Opieki bezdomnym zwierzętom na terenie Gminy Strzelin

w 2024 roku”.

Na podstawie art. 11 ust.6 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571), Burmistrz Miasta i Gminy Strzelin

zarządzam, co następuje:
§ 1. 1. Unieważniam otwarty konkurs ofert z zakresu działalności opieki nad zwierzętami PT.:

„Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom na terenie Gminy Strzelin w 2024 r., ogłoszony
na dzień 05 grudnia 2023 r.

2. Informację o unieważnieniu otwartego konkursu ofert podaje się do publicznej wiadomości
poprzez zamieszczenie informacji na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Strzelin, na stronie
internetowej Gminy Strzelin, BIP.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Burmistrz Miasta i Gminy Strzelin
 /-/ Dorota Pawnuk


